Ita quod ipsa Universitas Caslrinovi possil semperet quoa modocumijue
vendere tamquam domina dietas jurisdictiones el res pignoratas ad benefi-
cinm ipsins Universitalis, ila quod de pretio ipsorum primo ¢! anle omnia
salisfiat dicto de Carnovale de diclis sculis gningue mille mutoatis dictas
Universitati ct solutis dictae regie Curie, et reliqguuin eedat in beneficinm
dictae Universilaliz, ex paclo inler eos, cum dicla pignoralio processerit
pro eautela dicti de Carnavale in tantnm gnod non fuerit idem satdisfactus.

ltem processsil ex paclo quo non solalis per dictam Universilatem
Castrinovi supradiclis sentis 12000 in predicto tempore, quod uligne pro
illo tempore retardaverit, leneantur pro ul dictns D Matthaens presens,
diclo nomine se obbligavil solvere eidem R. Curiae cosdem interesse quao
solvit sunis crediloribus de paéto.

Itern quod praesens contractus intelligatur el sit factos et stipolatus
juxta formam seriem et conlinenliam prasinserlorum memorialis et Con-
silii, et snb pactis, clausolis, condilionibus, promissionibus, obbligationibus
¢l aliis in eis, et quolibet ipsorum , ac praesenti caontracln apposilis el
descriptis, possitque praesens conlracius corrigi clausulari et emendari, et
in eo addi, vel minui et pro eo quod facit’ pro dieta Universitale, ad fa-
vorem daictae Univeisitalis, substantia tamen facli in aliquo non mufala,
nec non zligua nee alio modo. -

Qoam quidem vendilionem , omuiaque el singula in eo contenla el
expressala, singula singulis referenda, promiserant babere rem ralam el
firmam et rala et firma ecc. In ompem evenlum ece. Jla quod ecc.

Sub hypoleca et obbligatlone ompium et singulorum bonoram mob.
stab. et cam refetione dannorum ete.

El cum juramento ele.

Ll praedigla attendere ete,

(Jnac omnia ele.

Jaravernnt ele.

Unde ete. . '

Testes, quo ad Excell. Snam Gaspar Bonsignore R. A. P, et U. L Dr.
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D. Lecnardus Miraglia: et quo ad dietnm Tribunal, dictnmane de Carnovale
panlns Profeta et Franciscus Bonifacio (1).
L1 CoxTE DE OSSUMAR

Ex actis Locumlenentis Prothonolarii hnjns Siciliv recni exiracla esl
presens Copia per me notarinm Inseph Zamparrone ut Conservatorem dictae
k. Curiae, hodie-di 41 Septembris 0 Ind. 16%0.

Collatione salva.

(1) Mancano le firme dei enntrasnti tanto nel registro che nella copia.
Le leltere osservatoriali perd del Tribnnale del R. Patrimonio del 7 azoslo
1640 per dar esecnzione al fraseritto atto di riduzione della Citia al Regio
demanio sono munile della firma in latino: Franciscos de Mello Comes de
Assnmar Prorex, e delle firme di tatti i componenti il Tribunale del R.
Patrimonio.
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Continuazione del Cap. XVII